EITURA

LUZIÄNIA
GESTÃOQUr cUIDA, CIDADEQUE AVANÇA.

PREFEITURA MUNICIPALDE LUZIANIA

PORTARIAN° 07 DE 21 DE JANEIRO DE 2025.

Prorrogação da Portaria n° 068 de 02 de

setembro de 2024. Dispõe sobre a designação
de contratado.

Eu, LEANDRO DE MELO VIEIRA, Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural, da
Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo

Decreto Municipal N° 001 de 02de janeiro de 2021 e pela Lei orgânica do Município,

CONSIDERANDO que a Administração Pública deve observar os princípios previstos no
artigo 37 da Constituição Federal;

CONSIDERANDO o disposto na Lei de Licitações e Contratos AdministrativOs, que
determina afiscalizaçãodos contratos administrativos,por representante da Administração
Pública especialmente designado;

CONSIDERANDo o disposto na referida Lei a respeito do recebimento do objeto

contratado com responsabilidade da Administração Pública;

CONSIDERANDO a importância de a Administração Pública adotar procedimentos

administrativos que permitam a fiscalização mais eficiente e efetiva dos contratos

administrativos;

RESOLVE:

Art. 1° PRORROGAR a Portaria n° 068de 02 de setembrode 2024,que se estenderáaté
o dia 30de outubro de 2025.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao
dia 1° de novembro de 2024.

Luziânia, 21de janeiro de 2025.

LEANDRo DE MELOVIEIRA

Secretário Municjpal de Desenvolvimento Rural

Ldandro deMelo Vieira
Matricula55301

Sec. Mun. de
Desenv. Rural

Praça Nirson Carneiro Lobo no 34, Centro CEP:72.800-060

(61) 3906-3080 /3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

N
º P

rocesso: 2025001694 U
suário: 7099***5193 - D

ata: 03/02/2025 07:56 P
ágina: 13